АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» мая 2025 №483

            г. Велиж
О назначении публичных слушаний по проекту решения Велижского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Печенковское сельское поселение за 2024 год»
Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Велижского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 21, статьей 21 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Велижского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Печенковское сельское поселение за 2024 год» (далее - публичные слушания).
2. Для осуществления организации публичных слушаний утвердить организационный комитет в составе согласно приложению 1.
3. Провести публичные слушания 02.06.2025 года в 11 часов 00 минут в малом зале Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области по адресу: Смоленская область, город Велиж, площадь Дзержинского, дом 7.
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова
Приложение 1
к  постановлению Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
                                                   от «16» мая 2025 №483
Состав организационного комитета

по проведению публичных слушаний по проекту решения Велижского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Печенковское сельское поселение  за 2024 год»
	Валикова Галина Александровна
	-
	Глава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, председатель организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Аскаленок Ольга Вадимовна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

	Зуева Мария Александровна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

	Коновалова Ольга Витальевна
	-
	 заместитель начальника – начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

	Копаренко Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

	Миронова Светлана Михайловна
	-
	 начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

	Осипова Людмила Петровна
	-
	председатель Велижского окружного Совета депутатов;

	Петроченко Светлана Николаевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

	Ткачева Марина Владимировна
	-
	главный специалист Комитета по развитию территорий Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.